Frituur Luc Menukaart

https://menukaart.menu
Langestraat 119B, Gent, Belgium
+3292313117

De menukaart van Frituur Luc uit Gent bevat 125 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of drankjes op de
kaart ongeveer 4 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. In een recent
onderzoek naar een restaurantervaring in Ledeberg, worden zowel teleurstellingen als sterke aanbevelingen
belicht. Ongeschikte portiegroottes en ongeinspireerde frietjes worden bekritiseerd, waarbij klanten klagen over
de kwaliteit van het eten en de service. Tegenover deze negatieve ervaringen staat een aanrader voor een
Vietnamees restaurant in hetzelfde pand, dat door de lokale bevolking wordt geprezen om de authentieke
gerechten en vriendelijke bediening. De huisgemaakte Vietnamese curry en de verschillende soepen zijn
bijzonder populair. Deze tegenstrijdige meningen benadrukken de diversiteit in eetervaringen in de regio, waar
kwaliteit en tevredenheid variéren.
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10 Meest Populaire

BITTERBALLEN 2€

Broodjes & Warme
Panini's
HAMBURGER 3€

Hoofdgerechten

GEHAKTBALLETJES IN

TOMATENSAUS 3€

Bijgerechten

AUGURKEN 1€

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

Kip

KIPSCHNITZEL 12 €
Sausen

ANDALOUSE 1€
Fajita's

CHIX 4€
Burgermenu's

VISBURGER MENU 8 €
Indiaas

KIP KERRIE 1€

Tapas

MINI LOEMPIA'S 4€
Hoofdgerecht

STOOFVLEES 5€
Lunchaanbiedingen

BURGER AANBIEDING 10 €
Friet

MINI-FRIETJES 2€

Mexicaanse Gerechten
TACO 4€

Speciale Aanbiedingen

FAMILY CHICKEN DEAL 41 €
Doner & Co.

MAYONAISE 1€
Snack Deal

SNACK DEAL 10 €
Barklassiekers

IRISH BEEF BURGER 4€

Spar - Menu's

RUNDVLEESBURGER MENU 9€

Hamburgers

BICKY KIPBURGER 4€
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Gegrilde Burgers

VISBURGER

Modifiers

FUZE THEE MANGO

Bottled Beers

DUVEL

FRISDRANKEN

VLAK WATER

Menus Burger

FRIED CHICKEN BURGER MENU

Populaire Gerechten

BICKY DEAL

Koude Dranken

BRUISEND WATER

Bieren
JUPILER CL)

Snacks Simples

ARDEENSE SATE

Chicken Deals
FRIENDS CHICKEN DEAL

Soft Dranken

FUZE TEA PERZIK

4€

2€

3€

2€

8€

10 €

2€

2€

4€

21 €

2€

Snacks En Sauzen
BAMISCHIJF

Ice Teas & ljskoffies
VIETNAMESE IJSKOFFIE

Vega Snacks

VEGA BITTERBALLEN

Hamburger Menu's

PORTUGESE CHICKEN BURGER
MENU

Aardappelkroketten

AMBACHTELIJKE
AARDAPPELKROKETTEN

Fusion Keuken
BICKY BURGER

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

KIP

Hollandse Snacks

FRIKANDEL

1
Extra's
SNACKBOX
PILI-PILI

Frisdranken

ORANJE
IJSTHEE

4€

3€

3€

9€

5€

3€

2€

7€
1€

2€
2€
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Burgermenu Frieten Speciaal
KNAPPERIGE KIPBURGER MENU 9¢€ KLEIN PAK FRIETEN SPECIAAL 4€
DOUBLE BEEF BURGER MENU 10 € MIDDEN PAK FRIETEN SPECIAAL  4¢€
GROOT PAK FRIETEN SPECIAAL 4€
Vegetarische Snacks
VEGA VLEESKROKET 3€ Non-Alcoholische
VEGA KIPCORN 3€ Dranken
Ny COCA-COLA NUL 2¢€
Wllnen FANTASIE 2¢€
WITTE WIJN CL) 5€ SPRITE 26
RODE WIJN CL) 5€ RED BULL 2¢€
Alcoholische Dranken Voorgerechten
HANOI BIER CL) 3€ PITTIGE KIPHAPJES 8€
SAIGON BIER CL) 3€ LOEMPIA 4€
CHILIKAASNUGGETS 4€
BICky GEHAKTBALLETJES IN se
BICKY KAASBURGER 4€ TOMATENSAUS
BICKY FISH BURGER 4€
Dranken
Gebruikte Ingrediénten COCA-COLA 2¢€
FRUIT COCA-COLA ZERO ENERGY 2¢€
TOFU FUZE TEA MUNT 2¢€
FUZE TEA BLUEBERRY 2¢€
Hamburger . .
CHEESEBURGER 4€ Gefrituurde Klp
KIPBURGER 4 HOT WINGS KROKANT 8¢€
IRISH CHEESE BURGER 5€ ORIGINAL STRIPS o€
CHICKEN BITES ORIGINAL 8¢€
Frieten AMERICAN SPICY STRIPS 9¢€
KLEIN PAK FRIETEN 3€ .
MIDDEN PAK FRIETEN 3¢€ B|Cky Burgers

GROOT PAK FRIETEN 3€ BICKY RIB BBURGER 4€
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BICKY FRIK BURGER
BICKY IRISH BEEF BURGER
BICKY IRISH CHEESE BURGER

Sauzen
CURRY-KETCHUP
TOMATENKETCHUP
MAMMOET

BICKY

TARTAAR
MOSTERD
STOVRIJSAUS

Desserten

LIQ STRAWBERRY RUM DAIQUIRI
LIQ IRISH COFFEE CRUMBLE

LIQ BOURBON SALTED CARAMEL

LIQ AMARETTO COOKIE CRUNCH

LIQ VANILLA CHERRY KASTEEL
ROUGE ML)

LIQ SALTED CARAMEL MACADAMIA

BOURBON (ON A STICK)

IJSKOFFIE MET VIETNAMESE MELK

Snacks

KROKANTE KIPHAPJES
FRIKANDEL SPECIAAL

4€
4¢€
5€

1€
1€
3€
1€
1€
1€
2€

4¢€
4¢€
4€
4€

4¢€

8€
3€

uIT
' LOOKWORST

Y

e GEBAKKEN
KNOFLOOKWORST SPECIAAL
PAARDENLOOKWORST
PAARDENLOOKWORST GEBAKKEN 3 €
PAARDENLOOKWORST SPECIAAL 4¢€

MAMMOET MET SAUS
GARNALENKROKET
VLEESKROKET
GEHAKTBAL
SPECIALE BOULET
RAGOUZI

BERENHAP PIKANT
KABELJAUW STOK
KIP DRUMSTICKS
BROCHET GROOT
KIPFILET SATE
VIANDEL SPECIAAL
TURKIJE SATE
MEXICANO SPECIAAL
PITTIGE VIANDEL
GEPANEERDE KIPPENHAASJES
KAASKROKET
MOZZARELLA-STICKS

i A e, ad

Lig

“'S-h awherrY
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ZIE ER HET SLECHTST

3€

3€

3€
3€

3€
4€
3€
3€
3€
4¢€
4€
4€
4€
4¢€
4¢€
4€
4¢€
4¢€
4¢€
4€
4€
4€



Frituur Luc Menukaart ] ;J;

Frituur Luc

Langestraat 119B, Gent, Openingstijden:

Belgium maandag 11:30-14:00 17:00-21:00
Dinsdag 11:30-14:00
woensdag 11:30-14:00
donderdag 11:30-14:00 11:30-14:00
17:00-21:00
vrijdag 11:30-14:00 11:30-14:00 17:00-
22:00
zaterdag 11:30-14:00 17:00-22:00

Gemaakt met Menukaart 11:30-14:00
zondag 11:30-14:00 17:00-21:15
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